ជាសុខសម្រាន្ត អ្នកធ្វើតែងបាន បុណ្យក៏រារាំង ទទួលរងទុក្ខ។
បាបឲ្យនៅគាំង បុណ្យផ្តល់ក្តីសុខ ផ្អាកពុំចេញមុខ សុទ្ធតែមានមុខ ហេតុនេះគួរជន ព្រោះមានឱកាស ទីទៃពីគ្នា។
កុំនៅទម្រង់ មានគុណមហិមា ក្នុងក្តីខ្លីខ្លា ទើបបានឈ្មោះថា គួរកសាងបុណ្យ អ្នកស្រលាញ់ខ្លួន។

វត្តឧណ្ណាលោម, ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី២៦ ធ្នូ ព.ស. ២៥១២
គ.ស. ១៩៦៨

ព្រះហស្តលេខា
សម្តេចព្រះសង្ឃរាជ
ជ.ណ. ហោតញ្ញារណោ
ប.អ.ស. - អ.ម.វ.

X X X

ព្រះគុណបក្សៈដ៏លើសលុបនៃសម្តេច

ព្រះសង្ឃរាជថ្នាក់ទី ១

ចំពោះអង្គការខេមរយានកម្ម

សម្តេចព្រះមហាសុមេធាធិបតី ជោតញ្ញាណោ **ជួន-ណាត** ព្រះសង្ឃរាជថ្នាក់ទី ១ នៃគណៈមហានិកាយ ព្រះអង្គមានព្រះទ័យស្រលាញ់អក្សរសាស្ត្រជាតិណាស់។ ព្រះអង្គទ្រង់មិនសំចៃព្រះកាយពលដើម្បីនឹងជួយរុញច្រានចលនាខេមរយានកម្ម តាំងពីអង្គការនេះកើតឡើង រហូតទល់ពេលចូលទិវង្គតនៃព្រះអង្គ។